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1. SÆSONSTART 2009. 
Så har vi taget hul på sæsonen 2009 – og det at komme ud på banen og 
få gang golfspillet er i højsædet. 

 
Bestyrelsen appellerer til, at vi alle viser flg. områder særlig 
opmærksomhed: 
- Vis hensyn ved at lukke igennem jf. reglerne herfor. Lad evt. 

aggressioner over andres spil og adfærd og eget spil hvile til hul 19 er 
overstået. 
Så vil det for dig selv og for øvrige blive en meget bedre tur på 
golfbanen. 
Se i øvrigt vedhæftede kopi af mail modtaget fra et klubmedlem om 
bl.a. en dårlig adfærd på banen – den slags skal vi gerne være fri for i 
klubben. 

- Vis hensyn over for greenkeeperstaben i deres arbejde. 
- Læg græstørv på plads, ret nedslagsmærker op på greens, placer river 

nede i sandbunkers. 
- Vær med til at sikre en pæn renholdelse af banen og på Høbækgaard. 

Cigaretskod, chokoladepapir, tom emballage m.v. pynter ikke på banen, 
i og omkring klubhus samt inde i vores bagrum. 

- Vær en god repræsentant for vores fælles klub ved at tage godt imod 
klubbens gæstespillere gennem en imødekommende adfærd og en 
positiv støtte, vejledning og rådgivning. 

        
2.  START AF SPIL FRA HUL 10.  

Opmærksomheden henledes på INFO NYT NR 4 vedr.     tilladelse/forbud 
ved start af spil fra HUL 10. 

 
Støt om klubben ved at overholde reglerne – de er til fælles bedste, hvor 
en overholdelse giver ro i klubbens liv samtidig med, at der vises respekt 
over for klubbens gæstespillere. 

 
3.  FRIT SPIL PÅ JAMMERBUGTENS GOLFBANE.   

   Vi henleder opmærksomheden på INFO NYT NR 5, der omhandler aftale 
   med Jammerbugtens Golfklub i Fjerritslev om frit spil på hinandens golf- 
   baner.  

Noter muligheden – gør brug af den – følg reglerne indeholdt i aftalen,         
som indebærer, at der indskrives som normalt i green fee bogen, green 
fee pose udfyldes og lægges i green fee boks, green fee mærkat 
medtages synligt på bagen. 
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På damedagen den 15. april var vi ude for en ret så ubehagelig oplevelse. 
  
Vi spillede ud på både hul 1 og 10 på grund af stort fremmøde. 
  
Da første bold skal til andetslaget på hul 10 lander der en bold ca. 20 meter foran 
damerne. Det er et hold bestående af tre herrer og ingen af dem råbte, hvilket nok ville 
have været på sin plads. 
  
Derefter venter herreholdet med at spille til damerne er i nærheden af green. Dette er OK. 
  
Efter nogle huller beder andet hold damer om de godt må blive lukket igennem eller om 
de ikke kan spille lidt hurtigere. Der er 1½ tomt hul foran herrerne. Damerne fortæller 
herrerne, at de spiller damedag og at der kommer adskillige hold efter dem. 
  
Herrerne meddeler at de selv bestemmer hvem og hvornår de vil lukke igennem. Ligeledes 
siger de: "Vi kender godt din type og ønsker ikke at møde dig mere" (Dette bliver sagt til 
een af damerne). 
  
Herrene slår ud på hul 5 og står og vinker hvorpå damerne vinker tilbage. Damerne slår så 
ud og een af dem er ved at ramme en af herrernes bags som står ude midt i det hele og 
ikke til siden som sædvanen er. 
  
Damerne flytter baggen og da de kommer op til herrerne siger de tak for gennemgangen. 
  
Der bliver så svaret: " Vi har ikke lukket igennem og gør det heller ikke sådan som I 
spiller". 
  
Hul 6 indbyder til at lukke igennem, men dette sker derværre ikke. 
  
Senere bliver damerne dog lukket igennem. 
  
Efter at damerne har været i bagrummet møder de så herrerne igen og får atter læst og 
påskrevet. 
  
Sidste år mødte et damehold den selvsamme herre og det foregik ligesådan. 
  
Dette brev er ikke for at få noget foretaget, men jeg synes du skal vide hvad der kan 
foregå på banen. Vedkommende burde nok have en påtale. 
  
Til sidst vil jeg så gerne sige, at hver gang vi spiller damedag så er der utrolig mange 
flinke herrer der træder til side så vi kan komme igennem. "Det er jo damedag" som de 
siger.   
 
Tak for det. 
 


